Муниципальное образование «Полевское сельское поселение»
Октябрьского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.08.2020			                                     				             № 17
с. Полевое

Об отказе в заключение  договора социального найма Носыревой Г.А.

	На основании пункта 1 статьи 63 Жилищного кодекса Российской Федерации, решения жилищной комиссии администрации сельского поселения от 21.08.2020  № 4
[bookmark: _GoBack]	1. Отказать Носыревой Галине Андреевне в заключение договора социального найма на жилое помещение расположенное по адресу дом 30 кв. 1 улица Верхняя, с. Столбовое , Октябрьского района, Еврейской автономной области в связи с отсутствием решения о предоставлении данного жилого помещения социального использования.
	2. Консультанту администрации сельского поселения (О.Н. Гуровой) направить гражданке  Носыревой Г.А. копию решения жилищной комиссии об отказе в заключение договора социального найма.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
сельского поселения                                                                         А.П. Пермин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]